44111906 Tableros de tiza o accesorios 188,800.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 188,800.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.2.4.01 Mobiliario y equipo educacional y recreativo 188,800.00

Total 188,800.00

El monto de : **Ciento ochenta y ocho  mil ochocientos  con 00/100 (188,800.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1719869686719nInMR